[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________________    								 № ________
Экз.№______

г. Димитровград

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 15.04.2020
№ 399 «О рабочей группе по стратегическому планированию, реализации инвестиционной политики и содействию развитию конкуренции в муниципальном образовании «Мелекесский район» Ульяновской области»

В связи с кадровыми изменениями п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в  постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 15.04.2020 № 399 «О рабочей группе по стратегическому планированию, реализации инвестиционной политики и содействию развитию конкуренции в муниципальном образовании «Мелекесский район» Ульяновской области» (с изменениями от 21.10.20 № 1041, от 11.08.2021 № 876, от 25.05.2022 № 884, от  12.10.22 № 1832, от 19.04.2023 № 639, от 26.07.2023 № 1240, от 01.12.2023 № 2014, от 12.03.2024 № 367, от 17.05.2024 № 751, от 23.08.2024 № 1558, от 27.09.2024 № 1781, от 23.12.2024 № 2379) следующего содержания:
1.1. Приложение к постановлению изложить в следующей редакции:
                                                                                      «Приложение к постановлению
                                                                                         администрации муниципального
         образования «Мелекесский район»
                                                                     Ульяновской области
                                                                               от 15 апреля 2020 г. № 399

Состав рабочей группы по стратегическому планированию, реализации инвестиционной политики и содействию развитию конкуренции в муниципальном образовании «Мелекесский район» Ульяновской области

	Руководитель рабочей группы:

	Сенюта М.Р.
	-  Глава администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области

Заместитель руководителя рабочей группы:

	Мингалиева Н.Ф.
	-   Первый заместитель Главы администрации «Мелекесский район» Ульяновской области ;

	Секретарь рабочей группы:

	Тутуткина Е.В.

Члены рабочей группы:
	- главный специалист отдела экономического развития и прогнозирования управления экономики администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области;

	Орлова О.А.
	-    начальник управления экономики администрации МО «Мелекесский район» Ульяновской области;

	Мидаров А.Р.
	-   председатель Совета предпринимателей МО «Мелекесский район» (по согласованию).

	Валиуллова А.Г.
	-     директор МКУ «Управление сельского хозяйства Мелекесского района  Ульяновской области»;

	Ерменеева И.Ю.
	- исполняющий обязанности председателя комитета по  управлению муниципальным имуществом и земельными  отношениями администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области;

	Савельев С.В.
	- исполняющий обязанности директора МКУ «Управление жилищно-коммунальным хозяйством Мелекесского района»;

	Губанова Е.Н.
	- начальник отдела правового обеспечения администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области;

	Крисанова А.А.
	- начальник  отдела архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области;

	Аушев Р.В.
	-   генеральный директор ООО «Новая Майна» (по согласованию)

	Смолькова Е.В.
	-   глава КФХ (по согласованию);

	Ладыгина Э.М.
	- индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	Яшихин С.С.
	-  председатель Рыболовецкого колхоза «За Родину» (по согласованию);

	Волкова Т.А.
	- руководитель обособленного структурного подразделения Микрокредитной компании «Фонд развития и финансирования предпринимательства» в г.Димитровграде (по согласованию);

	Кочетков Е.С.
	-  директор ООО «Экотекс (по согласованию)
                                                                             ».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. С момента вступления в силу настоящего постановления признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 23.12.2024 № 2379 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 15.04.2020 № 399 «О рабочей группе по стратегическому планированию, реализации инвестиционной политики и содействию развитию конкуренции в муниципальном образовании «Мелекесский район» Ульяновской области».
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации 		                                                                    М.Р. Сенюта